
UCHWAŁA NR  954/22                
   ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 18 października 2022 r. 
w sprawie  unieważnienia piątego otwartego konkursu ofert na realizację 

zadania publicznego Województwa Łódzkiego z zakresu 
turystyki i krajoznawstwa w 2022 r. realizowanego w ramach  

Budżetu Obywatelskiego „Łódzkie na Plus” 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583) w związku z art. 18 a ust. 1 pkt. 2  
i ust. 2 oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, 1265 i 1812), Uchwałą  
nr 797/22 Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia 19 sierpnia 2022 r. w sprawie 
ogłoszenia piątego otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
Województwa Łódzkiego z zakresu turystyki i krajoznawstwa w 2022 r. realizowanego 
w ramach Budżetu Obywatelskiego „Łódzkie na Plus” oraz powołania Komisji 
konkursowej uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Unieważnia się piąty otwarty konkurs ofert na realizację zadania 

publicznego Województwa Łódzkiego z zakresu turystyki i krajoznawstwa w 2022 r. 

realizowanego w ramach Budżetu Obywatelskiego „Łódzkie na Plus”, ponieważ 

złożona oferta nie spełnia wymogów zawartych w ogłoszeniu o konkursie. 

§ 2. Informacja o unieważnieniu konkursu, o którym mowa w §1 podlega 

opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Łódzkiego www.bip.lodzkie.pl, na stronie internetowej www.ngo.pl, 

na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zarządu Województwa Łódzkiego  

oraz w elektronicznym generatorze wniosków www.witkac.pl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bip.lodzkie.pl/

		2022-10-21T09:19:23+0200


		2022-10-21T09:54:11+0200


		2022-10-21T10:28:12+0200


		2022-10-21T12:22:07+0200


		2022-10-21T15:59:04+0200




